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Multifunkcni kreslo



Multifunkcni kreslo

e ONKOlOQicke a dialyzacni kreslo

Béhem onkologické 1éCby travi pacienti dlouhou dobu ve stejné
poloze. Kreslo Pura jim nabizi maximalni pohodli. Vzhledem

k praktickym vlastnostem je kieslo idealni také pro dialyzacni
centra a oddéleni.
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e KFESIO pro jednodenni chirurgi

Kreslo Pura nachazi dalsi Siroké uplatnéni pfi jednodennich
lékarskych procedurach a pfi modernich, minimalné invazivnich
zakrocich. Prednosti jsou sofistikované funkce, intuitivni ovladani
a snadny transport.



Prednosti kresla Pura
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— Pevna konstrukce pro dokonalou
stabilitu kfesla bez nebezpecnych
mezer a ostrych hran

— VySsi bezpecnost

— Maximalni pohodli

r

Zlepsuje pracovni prostredi

Setfi as a snizuje nutnost
nadmeérné fyzické namahy

Personal

Kompaktnost a Uspora mista
na chodbach

ZvysSuje prestiz zafizeni

| -I\/Ianagement
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Vsestranné pouziti

Kreslo Pura je
navrzeno tak, aby

CO mozna nejvice
odvadeélo pozornost
pacienta od probihajici
procedury. Vytvari
pohodIng, bezpecné

a uvolnené prostredi
pro pacienta i osetrujici
personal.

Zdvihovy sloup
bez ostrych hran.
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Bezesveé Calounéni
s antibakterialnimi viastnostmi
ZlepsSuje hygienu kresla
a soucasne snizuje riziko
nakazy pacienta.
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Spojeny sedacf
a podnozni dil
umoznuje snadnou

hygienu.

ProtiSokova poloha
Moznost polohovat kreslo
noznim ovladacem z obou
stran dovoluje personalu mit
v kritickych situacich volné
ruce.

Jednim tladitkem
na ruénim ovladaci
|ze aktivovat

protiSokovou
polohu.



Jednodenni zakroky

1. Prijlem
Pacient se pohodiné usadi v kiesle diky velmi
nizké nastupni vySce. Osobni véci ma pacient stale
v dosahu v odkladacim boxu.

6. Propusténi

Klient po zakroku a odpocinku
bezpecné vystupuje z kresla.

8 LINET | Pura



LINET | Pura

2. Transport
S kreslem se diky velkym kolec¢kdm snadno
manévruje, takze je vhodné i pro rychly transport
pacienta. Bezpecnost pfi pfevozu zajistuji
postranni zabrany.

5.0dpocinek
Multifunk&ni opéry zvysuji bezpedi pacienta ve fazi
po zakroku. Rychlé nastaveni kiesla do horizontalni
pozice umoznuje poskytnout pacientovi pohodli.

. Priprava pred

zakrokem

Rychlé nastaveni kfesla
do pozadované pozice
Setfi Cas a zlepsuje
ergonomii prace
personalu. Odnimatelné
a polohovatelné opérky
rukou usnadnuji pfistup
k pacientovi.

.Procedura

Antibakterialni a bezeSva
kozenka snizuje riziko
mozZné nozokomialni
nakazy. Vyskové
nastaveni kfesla
usnadnuje praci lékare
béhem procedury.



Onkologie a dialyza
(@ifon

Maximalni pohodli
béhem procedury.

Poloha vsedé.

Rychlé presunuti
do Trendelenburgovy polohy.
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Pomalé elektricky nastavitelné
polohy pro pohodli a jistotu
pacienta.

Nastaveni vysky.

Nastaveni zadoveé
a nozni &asti.

Vodorovna poloha.
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Nizka nastupni vyska

kfesla je pohodIné pro pacienta i oSetrujici
personal.

515 mm

Velmi nizka nastupni vyska kfesla 515 mm
nabizi pacientovi vétsi jistotu.
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Snadne polohovani

Ovladani kresla je jednoduché a intuitivni
a nevyzaduje slozité zaskoleni.

Prenosny ovladac
Klavesnice ovladace mlze byt
persondlem uzamknuta pomoci
magnetického kliCe, ¢imz je
zabranéno nezadoucimu pohybu
kfesla béhem procedury.

Trendelenburgova poloha
Rychlé nastaveni kfesla

do protiSokové polohy stisknutim
jediného tlacitka zvySuje
bezpecnost pacienta v akutnich
situacich.
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Pohodli pro pacienta

Multifunkcni
opeéra ruky

Inovativni opéra ruky

umoznuje velmi rychle
prenastavit pozici z podrucky
do pozice bocni zabrany.

Technické reseni opéry umoznuje rozmanité Funkené feSeny design opéry
nastaveni: ruky umoznuje odlozeni napoje
1) aplika¢ni poloha 3) parkovaci poloha do pripravengho drzaku.

2) nastupni poloha

LINET | Pura
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Opéra nohou
Jedine¢né reSeni podpéry
nohou dale zvySuje komfort
pacienta, ktery tak mize snaze
meénit svoji pozici na kfesle.
Podpéra nohou je ovladatelna
samostatné pacientem

i personalem.

S kreslem Ize projet zdzenymi misty i pfi nastavenych
opérach rukou.
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Prislusenstvi

Podhlavnik PUlkruhovy podhlavnik Rozsiteni podpéry nohou

Madlo Madlo s drzakem rolky papiru Teleskopicky infuzni stojan

Madlo s lampou Madlo s drzakem rolky papiru a lampou Drzak infuzniho stojanu
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Navysené polstrovani Drzak tabletu (P/L)

PVC navlek podrucky Kryt pro nozni ¢ast z PVC Lékarska Zidlicka

JKazde nove veci
predchazi myslenka.”

Designér a akademicky sochar Jifi Spanihel
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Varianty kresla Pura

DIA-AX Standard DIA-BX Comfort DIA-CX Exclusive DIA-EX Universal DIA-FX pro
jednodenni chirurgie

Model

Verze kolecek

Primér 75 mm Prémér 100 mm Prlmér 100mm Prlmér 125 mm Prlmér 125 mm
(samostatné brzd (samostatnd brzd (vSechna kole¢ka se (vSechna kolec¢ka se (vSechna kolec¢ka se
1o kazdé koleékg) 10 kasdé koleékg) ovladaji pomoci jedné, ovladaji pomoci jedné, | ovladaji pomoci jedné,
P P centralni brzdy) centralni brzdy) centralni brzdy)
Rozsan Pevna vyska Nastavitelna vyska

nastaveni vysky

Pevné spojeni se
sedacf ¢astf

Opérku nohou ovlada ‘

Persondl Persondl i pacient

Opérka nohou Nezavisle nastavitelné

Varianty opérek nohou

Varianty opérek rukou
nebo bocnic
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Barevné varianty

Standardni barvy

B \odra B Rizové

Nestandardni barvy

B Oranzové

Technicke udaje

Model

Délka podlozky

Sitka podlozky

Cela Sitka bez opérek rukou
Cela Sitka s opérkami rukou

VySka podlozky véetné matrace
Minimalni

Maximalni

Trendelenburgova poloha

Moznosti nastaveni opérek rukou
Svisle

Vodorovné

Maximalni zatizeni pacientem
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DIA-AX
2 100mm
590mm
680mm
910mm

530mm
530mm

DIA-BX
2 100mm
590 mm
680 mm
910mm

515mm
765mm

180kg

Bl clend

DIA-CX
2 100mm
590mm
730mm
910mm

515mm
765mm

-12°

+8°/-20°
-20°/ +60°

Ml ~ialova

DIA-EX
2 100mm
590 mm
730mm
910mm

550mm
800mm

200kg

DIA-FX

2 100mm
590 mm
730mm
731/1 116 mm

550mm
800mm
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Pacient

Management

=
Pevna konstrukce pro Q Q
dokonalou stabilitu kiesla bez
nebezpeénych mezer a ostrych [7@ — Zlep8uje pracovni prostredi
hran

— Setfi ¢as a snizuje nutnost
Vy$8i bezpecénost nadmérné fyzické namahy

Maximalni pohodli

Persona

Kompaktnost a Uspora mista
na chodbach

ZvysSuje prestiz instituce
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